REDE DE LOJAS

BRISTOT FLORES DA CUNHA
CNPJ: 38.488.095/0015-02 |.E.: 0480055734

- RS - CEP 95270000
Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com

BRISTOT

Estabelecimento Saida

18-BR-116

Cédigo
60868
60867
13317

70417
4558
6708

69635
69645
69643

69639
69637
69642

Qtde.

3
4
10

20
50
50

N

N

Uni
UN
UN
UN

PA
UN
UN

UN
UN
UN

UN
UN
UN

Estabelecimento Entrada

19 - Bristot Flores da Cunha

Descricao Custo Unitério
SERROTE DIAMANTE 20" BRISTOT 22,08
SERROTE DIAMANTE 18" BRISTOT 17,71
LED ENCE T80 40w E27 6500K AUTOVOLT G- 13,56
LIGHT

CRUZETA RIGIDA 4.0 MM - PCT 100 PCS 1,50
DISCO ABL TOOLS 115 X 1,0 X 22,2MM 0,88
LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 2,07
AUTOVOLT

AGUA SANITARIA 5L BENFORT 8,00
CLORO 5 BENFORT 5L ONU 17918 14,75
AMACIANTE DE ROUPAS 5L BENFORT COCO 14,00
BRANCO

LAVA ROUPAS 5L BENFORT COCO BRANCO 15,50
LAVA ROUPAS 5L BENFORT CONFORT AZUL 15,50
AMACIANTE DE ROUPAS 5L BENFORT GLICERINA 14,00
AMARELO

JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha Movimento de Transferéncia 734

Custo Total Item
66,24

70,84

135,60

30,00
44,00
103,50

16,00
29,50
28,00

31,00
31,00
28,00

Custo Total Transferéncia: 613,68

ABASTECIMENTO FLORES
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